

# Årsredovisning

---

## *Golden Balance AB*

559393-1800

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Erik Hellberg  
2025-04-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget är auktoriserat inom ekonomi och skatt och har lång erfarenhet samt bred kompetens inom området. Genom att erbjuda professionella och kundanpassade tjänster såsom bokföring, löneadministration, skatteplanering och andra ekonomirelaterade uppgifter har vi byggt ett starkt rykte som en noggrann och pålitlig samarbetspartner. Vi arbetar med hög kvalitet och precision och håller sig ständigt uppdaterade om aktuella lagar och regler. Vår framgång grundar sig både på teknisk kompetens och vårt engagemang i att skapa långsiktiga kundrelationer. Vi är lyhörda för våra kunders behov och levererar med fokus på kvalitet och trygghet, vilket även lett till att vi anlitas som underleverantör av andra aktörer i branschen.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2310-2409	2208-2309
Nettoomsättning	572 798	418 935
Resultat efter finansiella poster	16 615	36 331
Soliditet %	19	35

Omsättningen har under året ökat med 37 %, vilket är ett resultat av företagets starka kundfokus och höga kvalitet i leveransen av ekonomiska och skattemässiga tjänster

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		27 799	52 799
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		27 799	-27 799	0
- Årets resultat			16 615	16 615
- Belopp vid årets utgång	25 000	27 799	16 615	69 414

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	27 799
<i>Årets resultat</i>	<i>16 615</i>
<i>Summa</i>	<i>44 414</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	44 414
<i>Summa</i>	<i>44 414</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-10-01 2024-09-30	2022-08-22 2023-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	572 798	418 935
Övriga rörelseintäkter	339	547
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>573 137</b>	<b>419 482</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-55 418	-132 233
Övriga externa kostnader	-242 819	-188 897
Personalkostnader	2 -232 910	-60 768
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 500	0
Övriga rörelsekostnader	-561	-1 378
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-548 208</b>	<b>-383 276</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>24 929</b>	<b>36 206</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	109	128
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 423	-3
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-8 314</b>	<b>125</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>16 615</b>	<b>36 331</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>16 615</b>	<b>36 331</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-8 532
<b>Årets resultat</b>	<b>16 615</b>	<b>27 799</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-09-30	2023-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	148 500	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>148 500</i>	<i>0</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>148 500</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		58 625	11 125
Övriga fordringar		14 209	76 997
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119 655	21 596
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>192 489</i>	<i>109 718</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		27 830	40 999
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>27 830</i>	<i>40 999</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>220 319</b>	<b>150 717</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>368 819</b>	<b>150 717</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-09-30	2023-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	27 799	0
Årets resultat	16 615	27 799
<i>Summa fritt eget kapital</i>	44 414	27 799
<b>Summa eget kapital</b>	<b>69 414</b>	<b>52 799</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	15 221	12 160
Övriga skulder	284 184	85 758
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>299 405</b>	<b>97 918</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>368 819</b>	<b>150 717</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-30	2023-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
--	------------	------------

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	165 000	-
Utgående anskaffningsvärden	165 000	-

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-16 500	-
Utgående avskrivningar	-16 500	-
Redovisat värde	148 500	-

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Erik Hellberg*

Erik Hellberg  
2025-03-21